СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 июля 2014 года                       г. Благодарный                                          № 115

О внесении изменения в Регламент совета
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края

В соответствии со статьей 32 Регламента совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденного решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 28 мая 2013 года № 45, совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Абзац четвертый части 1 статьи 7 Регламента совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края изложить в следующей редакции:
«Структура, порядок формирования, полномочия и организация работы постоянных комиссий определяются настоящим Регламентом и Положением о них, утверждаемым решением совета муниципального района.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Благодарненского
муниципального района
Ставропольского края	                                                                     И.А.Ерохин